



Jelenia Góra 11.02.2021r.

DAT-2601-13/21

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze przy ul. Lwóweckiej 18, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zapytania ofertowego pn:

„Przeprowadzenie badań ankietowych oraz wykonanie analizy wyników dla Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze”

Pyt. 1. Ile kwestionariuszy należy przygotować?

W pkt. I.1 jest mowa o jednym kwestionariuszu, a w pkt. I.2 o "uzgodnieniu przygotowanych kwestionariuszy ankiet". Również fakt, że badanie ma zostać przeprowadzone wśród różnych kategorii respondentów świadczyłoby o tym, że dla każdej grupy powinna zostać skierowana odrębna ankieta. Zatem ile kwestionariuszy ankiet należy przygotować i w jakim stopniu mają się one od siebie różnić?

Odpowiedź: Wykonawca ma przygotować jeden wzór ankiety dla wszystkich.

Pyt.2. Skąd założenie, że pytań ma być dokładnie 15, w tym 2 wielokrotnego wyboru? Czy np. mają Państwo już jakiś projekt ankiety albo realizowali już taką ankietę i przedmiotowe badanie ma ją powtórzyć?

Odpowiedź: Pytań ma być minimum 15, w tym 2 wielokrotnego wyboru. Pytania ma przygotować Wykonawca z należytą starannością i profesjonalizmem wymaganym przy tego typu usługach, z uwzględnieniem należytej staranności i aktualnego stanu wiedzy w przedmiocie zamówienia.

3. Czy badanie ma zostać przeprowadzone w formie elektronicznej ankiety internetowej (CAWI)?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy należy zebrać 1 500 wypełnionych ankiet, czy rozesłać ankietę do 1 500 osób? Jeśli chodzi o ten drugi przypadek, to jaką minimalną liczbę ankiet należy zrealizować?

Odpowiedź: Należy zebrać 1500 ankiet.

5. Ile jest dokładnie kategorii respondentów (kadra akademicka, studenci itd.) i ile ankiet należy zrealizować w każdej z kategorii?



Odpowiedź: kategorie respondentów to:

- kadra akademicka,
- kadra administracji uczelni,
- studenci,
- dyrektorzy szkół,
- przedstawiciele władz samorządowych,
- przedstawiciele partnerów uczelni.

Ankiety ma być łącznie 1500 we wszystkich kategoriach, nie określamy minimalnej ilości ważnych ankiet w grupach.

6. Czy przekażą Państwo dane kontaktowe (adresy e-mail, ewentualnie również numery telefonów) do uczestników badania? Jeśli tak, to ile osób liczy posiadana przez Państwa baza uczestników?

Odpowiedź: Nie udostępniamy naszej bazy danych kontaktowych, Ankiety do kadry oraz studentów będą przekazane przez Zamawiającego.

7. Jaka kwotę przeznaczyli Państwo na realizację badania lub jaka jest jego szacunkowa wartość?

Odpowiedź: Zamówienie w trybie poniżej 130 tys. zł. Zamawiający określił kryterium cena i na tej podstawie będzie oceniał i wyłaniał Wykonawcę.

8. Czy baza adresowa do kadry akademickiej oraz studentów zostanie przekazana wykonawcy? - w jaki sposób zamawiający chce przyporządkować daną ankietę do respondenta? (za pomocą imię i nazwisko lub adres e-mail)

Odpowiedź: Zamawiający nie przekaże danych adresowych. Ankiety do kadry oraz studentów będą przekazane przez Zamawiającego.

9. Czy zamawiający dopuszcza przekazanie przez swoją wewnętrzną komunikację ze studentami linku do ankiety?

Odpowiedź: Tak.

11. Termin 26.02.2021 jest terminem na realizację badania czy jest to ostateczny termin na przekazanie raportu przez wykonawcę?

Odpowiedź: Jest to ostateczny termin sporządzenia raportu przez Wykonawcę.

KANCLERZ

mgr Agnieszka Gątnicka